
Bartek podsumował półkolonie 2023
W tym roku świetlica zorganizowała trzy dwutygodniowe turnusy letnich półkolonii w 4 placówkach:
siedzibie świetlicy oraz oddziałach Promyk, Tęcza i Piątka. Łącznie w wypoczynku wzięło udział
ponad 300 uczestników.

Przez cały okres wakacyjnego czasu uczestnicy półkolonii mieli zapewnioną prawdziwą moc●

atrakcji Były to: cotygodniowe wyjścia do kina;
warsztaty z robotyki;●

warsztaty edukacyjne w Muzeum w Zamku;●

zajęcia taneczne, wokalne, plastyczne, fotograficzne, teatralne w Ośrodku Edukacji Artystycznej●

Miejskiego Ośrodka Kultury;
cotygodniowe wakacyjne teatrzyki MOK;●

wycieczki w pierwszych tygodniach turnusów; łącznie zorganizowano 3 wyjazdy krajoznawczo-●

rekreacyjne: do Leśnej Osady Edukacyjnej w Kole, Muzeum PGE Giganty Mocy w Bełchatowie,
Arboretum w Rogowie wraz z przejażdżką kolejką wąskotorową na trasie Rogów-Jeżów-Rogów;
spotkanie z Mistrzem Świata we fryzjerstwie;●

warsztaty z Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym na terenie piotrkowskiego●

„Słoneczka”;
cotygodniowe sportowe zajęcia na basenie oraz kortach tenisowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w●

Piotrkowie Trybunalskim;
wyjścia do Fun City - Centrum Edukacyjno-Rozrywkowego dla Dzieci;●

wycieczki do Miejskiej Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim;●

spotkania edukacyjne z przedstawicielami Sanepidu oraz Komendy Miejskiej Policji;●

warsztaty ze Stowarzyszeniem Euro-Centrum;●

konkursy i zajęcia plastyczne: „Letnie piękno wokół nas”, „Podwodny świat”/”Tropikalna wyspa”,●

„Portrety w parach”;
zajęcia kreatywne: „Koralikowy zawrót głowy”, „Mali projektanci” – malowanie na tkaninie,●

„Miasto z plasteliny”;
zajęcia z zakresu profilaktyki zdrowia, uzależnień, nauki asertywności, przeciwdziałania agresji.●

-  Półkolonie  były  czasem  świetnej  zabawy  oraz  wielu  atrakcji.  W  ramach  trzeciego  turnusu
przeprowadziliśmy  świetlicowy  konkurs  talentów  w  każdym  z  oddziałów.  Uczestnicy  mieli
zapewnione nie  tylko różne ciekawe wyjścia,  wycieczki,  warsztaty  ale  również opiekę naszych
wychowawców. Podczas 6-godzinnego pobytu w dzieci otrzymywały posiłki w postaci śniadania oraz
drugiego dania obiadowego – podsumowuje Eliza Gałas, dyrektor świetlicy.


